Cum igitur ex certis et legittimis dationibus et cessionibus, tam a 
dictis Leonardo et Radufoho quam a dictis Iohanne et Petro Carenzo
nis fratribus, Lazarengo Egidii, Lucensi et Petro fratribus eius, civibus 
Romanis, ius et actionem septingentarum et sexdecim librarum ante 
omnia recipere debent, quodque dicti Leonardus et Radulphus, Iohannes 
-et Petrus de dictis summis pecunie aliquid petere vel recipere non po
terunt nec debebunt quousque diete septingente et sexdecim libre sint 
dictis Lazarengo et eius fratribus integre et plenarie persolute. Dicti
que Lazarengus, Luccen(s) et Iacobus filius dicti d Petti Stephanuin 
filium ipsius Lazarengi, civem Romanum, procuratorem et certum nun
cium fecerunt et constituerunt ad petendum et recipiendum a nobis 
dictam oecuniam et ad componendum, oaciscendum et ad e omnia alia 
que ad huiusmodi negocium pertinent faciendum. prout continetur in 
duobus publicis instrumentis exinde confectis sub sigillo capituli ba
-silice Principis Apostolorum, scriptis per manum Bartholomei Astoris 
notarii, nos, attendentes et confidantes premissa omnia, cum dicto Ste
phano, suo et procuratorio nomine dicti Lazarengi patris sui et Petri 

1 Nicola de Brie sulla cattedra di Troyes dal 1233 al 24 aprile 1269 (t). 
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dicti Tartari filii eius, super dictis septingentis et sexdecim libris com
posuimus amieabiliter in hunc modum, videlicet quod nos, nostro et 
dietorum episcopatus et Ecclesie Virdunensium nomine, recognosci
mus et confitemur nos, Ecclesiam et episcopatum predietos debere 
atque reddere et solvere teneri dietis Stephano Lazarengo t et Petro 
eius filio dictas septingentas et sexdecim libras turonensium ex causis 
predictis, quas per stipulationem legittimam nostro et dictorum epi
scopatus et Ecclesie Virdunensium a nomine promittimus et tenemur 
integre reddere et solvere mercatoribus ipsis vel uni eorum in solidum 
sine aliorum procuratore, ita quod, facta solutione uni, plena contingat 
liberatio aut ipsorum vel unius eorum certo mandato h has litteras ha
benti et in ultima solutione reddenti et resignanti, hiis terminis et hoc 
modo, videlicet in nundinis Sancti Aygulphi de Pruvino apud Pruvi
num infra rectum pagamentum ipsarum nundinarum, que erunt anno 
Domini .M0 .CC°. septuagesimo, centum libras dietorum turonensium, 
et in singulis ex tunc continue subsequentibus nundinis Sancti Aygulphi 
de Pruvino apud Pruvinum infra recta pagamenta nundinarum ipsa
rum vel in consimilibus temporibus et locis, si forte more solito diete 
nundine non fierent, centum libras; in ultima vero solutione centum 
et sexdecim libras dictorum turonensium, quousque diete septingente 
et sexdecim libre sint dietis mercatoribus integre et plenarie persolute.